CAP. CLVI. *Lin. 2.* ἐπιμφάτιῶν cum ed. *Wess.* te-
nent vett. libri omnes. ἔτι κρατίων ed. *Schaeff.* ex
Valch. coniect. *I. 3.* (ἴέρων) Γένου *Arch.* impruden-
ter; tum *idem* Συρπανοῖς solito sibi more. *I. 4.* ἔσαι
εἰ πάντα) Sic scripsi cum *Schaeff.* ex virorum docto-
rum emendatione. *Vulgo* ἔσαι ἀπαντά edd. et mss.
ἔσαι ἀπαντά *F.* puto et alii. *I. 5.* ἀνέβλαστον *Arch.*
Vind. Paris. A. B. Brit. Ald. ἀνέβλαστον *Med. Pass.*
Ask. quibus accedo. — Scilicet ἀνέβλαστον *cum Gron.*
tenuit *Wess.* At ἀνέβλαστον cum aliis tuetur *F.* et prae-
ter *Pa. P. c.* etiam *Pd.* cuius ora quidem habet ἀνέβλα-
στον. *Ibid.* Καμαριναῖον) *Prave Ἀκαμαρ. F.* et peius
etiam paulo post, μακαρίνες, pro Καμαρίνης. *I. 6.* Συρπό-
νες *Ask.* et saepe. — Vide ad c. 154, 11. *I. 8.* ὑπερ-
μίσεις) ὑπερημίσεις *F.* spiritum prisco more etiam in
medio vocis adponens. *I. 11.* παχέας) παγκέας *Pb.*
Ibid. ἀγαρινούς *Ask. Med. Pass.* ἀγαρινούς ceteri. [Sic
F. Pa. Pb.] Vide supra, c. 132. *I. 12.* προσδοκεῖντας
ἀπολέσθαι) προσδοκῶντας ἀπολεῖσθαι *Arch. Vind.* Similis
inconstantia c. 220. — Vulgatam scripturam tenet *F.*
cum aliis. *I. 15.* παχόν οὐδὲν) παχόν non habet *Arch.* nec
Valla, et potest intelligi. — Habent alii omnes.
I. 16. ἵπ' ἔξαγωγῇ ἐκ Σικελ.) Corruptissime *F.* ἔξαγαγών γῆ
ἐκ Σικ. et caret ἵπ'. *I. 18.* τούτους ἀμφοτέρους) τοὺς ἀμφ.
idem *F.* non male. *I. 19.* ἀχαριτώτατον *Arch. Vind.*
Pass. Ask. Brit. margo Steph. [*F.* nec aliud ex *Pa. P. c. Pd.* adfertur.] Alii cum *Aldo* ἀχαριτότατον. — Te-
nuit hoc *Gron.* ἀχαριτότατον *Pb.*

CAP. CLVII. *Lin. 1.* ἀπίκατο *Med. Pass. Arch.*
Vind. Ask. [*F. Paris.*] Ceterorum ἀπίκατο bonum
aeque. — Sic edd. ante *Gron.* Conf. ad c. 153, 1.
I. 3. καὶ Ἀθηναῖοι *Arch. Vind. Valla, Eton. [Paris.]*
Aberant dueae voces. — Et absunt *F.* primum a *Wess.*
adiectae. *I. 4.* παραλαμψόμ.) παραληψή *Arch. Vind.* *I. 4*
seq. πρὸς τὸν βάρβαρον) Mire *F.* τοὺς πρὸς βάρβαρον. Caeteri,

quod sciam, nil in his mutant. In proxime sequentibus vero, τὸν γὰρ ἵπιόντα ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα πάντας κον etc. libri ad unum omnes consentiunt: quae commode quidem, sed praeter necessitatem, Schaeferus prae-eunte Valckenario in hunc modum refinxit: πρὸς τὸν βάρβαρον τὸν ἵπιόντα ἐπὶ τὴν Ἑλλάδα πάντας γάρ κον etc. l. 6. μέλλει defit Arch. Vind. l. 6. καὶ ἵπάγων) Deest καὶ eisdem. l. 8. στρατηλάτης Med. Ash. Pass. Paris. B. ἴστρατηλάτης Arch. Vind. στρατηλάτης Paris. A. Brit. Ald. — Sic F. et noster Pa. qui apud Wess. aliás Paris. B. est. Ex Pc. Pb. Pd. nulla ab ed. Wess. discrepancia in nostris excerptis adfertur. l. 9. ἰδαύην) ἰδαύην F. l. 9 seq. ἐν νῷ) ἐν νῷ Arch. l. 11. ἕπεις μεγάλης) Suspicabar ἕπεις ἐς μέγα. Vulgatum constanter tenent libri omnes. l. 12. τῆς Ἑλλάδος) Abest τῆς Arch. Vind. l. 14. γινομένην recepi ex F. γενομένη ed. Wess. cum aliis. l. 15. χειρὶ μεγάλῃ συνάγεται) χειρὶ μεγάλῃ συνάγεται Arch. Vind. quo non utor. Ibid. γινόμεθα) γινόμεν. Pass. l. 16. ἡμέων οἱ μὲν) οἱ μὲν ἡμέων Pass. Ash. — et F. l. 17. θέλωτι) θέλωτοι Arch. Vind. l. 18. τοῦτο δὲ) Abest coniunctio Arch. τοῦτο δὲ Vind. quod opportunius. δὲ antea. — Scil. δὲ adscivit Wess. et tenuere post eum alii editores. Evidem δὲ revocavi, quod cum stylo Herodoti convenit, agnoscuntque F. Pa. et alii. l. 19. πᾶσαν ἡ Ἑλλάς) Abest artic. F. nec ita male. l. 22. εὐ defit Arch. l. 24. ταῦτα) αὐτὰ Arch. CAP. CLVIII. Lin. 1. πολλός) πολὺς Arch. l. 8. Ἐρετρῶν Arch. Valla: et bene. [ut lib. V. 46, 5. et apud Steph. Byz. in Ἐρίστα.] Prius Αἰγαῖοις. — Sic F. cum Ald. et aliis: quemadmodum passim alibi scriptum reperitur hoc nomen; de quo conf. viros doctos ad Steph. Byz. l. c. et ad voc. Αἴγαῖοις. Ad scripturam a Wess. vulgatam nihil varietatis adfertur in nostris excerptis. Monuit vero Larcher, in Pa. Pb. et Pd. Αἴγαῖοις scribi; quod, a Georgiade nostro e solo Pb. enotatum, idem Larch. ex ionismi ratione commendandum censuit. At nihil in hoc ionici idiomatis inest: pariterque apud Polyb. I. 24. vulgo Αἴγαῖοις (tamquam a sing. ὁ Αἴγαῖος) editur, ubi quidem plures codices Αἴγαῖοις exhibent. l. 9. ὀφελαι Arch.